彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 林育珊

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國112年10月02日 19:48

公告編號：11210228

速別：普通件

附件：附件1-戶外教育攝影展作品徵件活動簡章.pdf, 附件2-活動文宣.png,

主旨：檢送「『鏡頭下的戶外教育』戶外教育攝影展作品徵
件活動簡章」1份，請貴校轉知並鼓勵教師踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、依據臺灣海洋大學112年10月2日海洋教育字第11200235
86號函辦理。
二、為響應戶外教育十年回顧系列活動，教育部國民及學前
教育署委託臺灣海洋教育中心辦理旨揭活動，徵件總獎金33
萬元，並配合2024戶外教育年會辦理「攝影特展」進行全國
展示，敬邀教師大顯身手，以多元觀點展現臺灣之美，以影
像作為溝通媒介，使這塊土地上的精彩瞬間以不同形式被紀
錄。
三、旨揭徵選資訊詳如附件。
四、倘有相關問題，請逕洽臺灣海洋教育中心高小姐，聯絡
方式如下：
(一)電話：（02）2462-2192分機1289。
(二)電子郵件：peggiekao@email.ntou.edu.tw。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/45974

第 1 頁，共 1 頁 2023/10/3 下午 02:20